
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/194/16 

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 1250) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/148/16 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 23 maja 2016 r. w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 

Województwa Opolskiego 2016 r. poz. 1193) zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 1.1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której 

zamieszkują mieszkańcy oraz dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne, uiszcza się za dany miesiąc kalendarzowy z dołu w terminie do 15 dnia każdego 

następnego miesiąca. 

2. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których 

znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane jedynie przez część roku na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe uiszcza się z góry w terminie do dnia 31 stycznia każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Ozimku 

 

Krzysztof Kleszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 grudnia 2016 r.

Poz. 2608


		2016-12-06T13:07:12+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




